
 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
SEDE AMMINISTRATIVA C/O AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA – POLICLINICO S. ORSOLA–MALPIGHI 

 

 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE E NEUROMOTORIE 

 

Decreto Rep. n.   223/2021     

Prot. N. 4559 del 6.12.2021 

            LA DIRETTRICE 

 

VISTA la Legge 30/12/2010 n. 240 Art. 18; 

VISTO il Regolamento per gli assegni di ricerca, emanato con D.R. n. 416, Prot. n. 

17191del 19/04/2011 e ss.mm.ii; 

VISTO  il bando Rep. n. 8139 del 2.12.2021 di indizione di n. 1 un assegno di ricerca dal 

titolo “Aspetti cognitivi e psicologici nella Narcolessia di tipo 1”, per un importo 

lordo percipiente di euro 19.367,00 per la durata di n. 12 mesi, tutor Prof. Fabio 

Pizza; 

 

PRESO ATTO che per mero errore materiale, come segnalato dal docente prof. Fabio Pizza, è 

stato riportato sul bando un titolo dell’assegno di ricerca e un allegato piano 

attività non corretti; 

 

TENUTO CONTO         che il titolo corretto dell’assegno è il seguente “Aspetti cognitivi, psicologici e 

biomarcatori nella Narcolessia di tipo 1”; 

 

TENUTO CONTO  che il piano di attività corretto è quello in allegato al presente Decreto quale parte 

integrante del bando di selezione in parola; 

 

                DECRETA 

 

ART. 1 Il titolo dell’assegno di ricerca in parola è “Aspetti cognitivi, psicologici e 

biomarcatori nella Narcolessia di tipo 1”, per un importo lordo percipiente di euro 

19.367,00 per la durata di n. 12 mesi. 

 

ART. 2 Il piano di attività dell’assegno di ricerca in parola è quello allegato al presente 

Decreto.  

 

 ART. 3 Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prossima seduta della Giunta di   

Dipartimento.  

                LA DIRETTRICE 

                                           Prof.ssa Lucia Manzoli 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 febbraio 2013 e ss.mm.ii    

 


		2021-12-06T10:36:02+0000
	Lucia Manzoli




